disponet i nuos et mesura: dya
bol9 nuq mesura habet i pu
niendo. Quarta civitas. est
civitas glorie. In hac e psta
dilectio et ordinata: q nichil de
sidat n deus et ppe deu. Ut
ergo ad ista civitatis psta
ne puenias. qdriplix te o
portz habere caritate: scz ordi
nata. munda. vera et psta.
Ordinata vo caritas e q cao
diliget ad sola sustemaone.
mud9 ad nulla supfluitate.
prim9 ppe deu. amiq9 ppter
vite puritate: umiq9 ppe re
munacione. Munda vo car
tas e. q viciu no diligit cu
vitate: q asuetudo pua itep
nut: q pccm no lenugat.
Vera at e dilao. qn deus to
to affai et corde diligit: qn
honor et timor dei progitat
in oibz actibz. qn ex fiducia
bonoz opm mimu pccm
no imittit: qn sapiet mode
rat qd seipm ne ex nimio
feruore deficiat: qn ex pu
sillanitate et ignoratia tep
tationu. no declinat ad p
catu. Pfecta vo e caritas:
qn nichil dulcescit hoim. sicut
deus. Hec i pnti ichoat: s
i celo asumat. Ergo dilige
ista pfecta caritate et ve
ra: qz ois q ea no habuit
pstat. si tn fidelis. si fer
uens. si venato. si puul9 fu
erit: alioqn tn fiet ad citate
horroz. Na sicut vn9 est

huius qd te uocat pfigabat. In
 luis ei exaudiet matre: & ta
 le ac tanta matre. Impetra
 ergo ut puer salomon qui fuit
 qd dormies in te. sic uigilans
 mecu: ut nullus pccati deliciao
 me pungat: s; ricio amissoz
 sit stabil: et amor mundi sit
 in motu: paciencia pseue
 ras. pnia fructuosa. No ei
 habeo aliqd ututis p me nisi
 uerbu unu: hoc e misere ma
 ra: qd replu meu pccu oino
 e templo tuo. Est ei tenebrosu
 uicis. luto su luxuria. cupi
 ditatis omibz corruptu: sta
 bile ex supbia: labile ex uari
 tate mudanoz. **Vndit mat.**
Benedicty sit deus q cordi tu
o inspirauit hac saluacione:
 ut intelliges qnta i deo sit bo
 nitas. qntaq dulcedo. S; cur
 xparas me salomoni & templo
 salomonis: cu mat sim illiq
 cui gnacio no habet pncipi
 u. nec fine. et illiq legit nec
 habuisse prem nec mrem. hoc
 e melchisedech: ipe desarbite
 fuisse sacerdos: et ad sacerdotes
 ptinz replu dei. Et ideo ego
 su mr sacerdotis sumi. atq ugo.
De dico tibi q utruq su: scz
 mater regis salomois. & mat
 pacificans sacerdotis. Na filius
 dei qe et filiq meus. utruq e:
 sacerdos et rex regu. Deniq in
 templo meo induit se vestibz sa
 cerdotalibz spualit: i quibz obtu
 lit sacrificiu p mudo. In citate

vo regali. conabat cona regali:
 s; aspera. Exe vo tanq pu
 gni fortissiq. capu & pugna
 detinebat. Aut at equer pos
 su q oblit et neglecty e ide filiq
 meus: a sacerdotibz et regibus.
Reges qppe gloriat de pala
cis suis. de exercitu suo & pccsu
et honore mundi: sacerdotes vo
supbiut de bonis & possessionibz tpalibz
auaru. Na sicut dixisti replu
 depictu auro: sic tepla sacerdo
 tu depicta sut uanitate & ou
 riositate mundi. Regnat eni
 symonia i capite: archa testa
 menti sublata e: lucene ututu
 extincte. mesa deuocois desolata.
Vndit sponsa. O mr mie mi
 sere eis: et roga p illis. Cui mr.
Ab uicio sit deus dilexit suos.
 ut no solu in pccibz exaudiat
 ipi p se: s; et alij sentiat peti
 cois effm pte eos. **Mtea ut**
pres exaudiat p alyz duo se
netaria: uoluntas defendi pccm
et uoluntas pfinedi i bono. **Dis**
ei q her duo habuit: pfiat
illi pres mee. **Verba scie ag**
netis ad sponsa. de dilcone ha
beda ab ipa sposa ad uginem.
sub flous figura. & que ugo
gloua loques declarat imesa
et etna pietate diuina cont
nam ipietate & igitudine.
et quo amici dei no debet iq
etari tbulacoibz. Ca. xxx.
B Cata agnes loqt spo
 se dices. Filia dilige
 mrem mie. Spa eni